
ZARZĄDZENIE Nr 152/2014

BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie udzielania pożyczki dla Lokalnej Grupy Działania Pałuki-Wspólna Sprawa

Na podstawie art. 94,211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późn. zm.2)  

zarządza się, co następuje:

§ 1. Udzielić Lokalnej Grupie Działania Pałuki-Wspólna Sprawa pożyczkę w kwocie

45.000,00  zł  na  realizację  zadania  „Piechotą  przez  Bory  Tucholskie,  Krajnę  i  Pałuki”

dofinansowanego  ze  środków  Unii  Europejskiej  zgodnie z regulaminem udzielania

pożyczek dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.  3  ust. 3

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z

terenu Gminy Żnin, przyjętego Zarządzeniem Nr 52/2012 Burmistrza Żnina.

§ 2. Przygotowanie umowy o udzielenie pożyczki powierzam  Wydziałowi Budżetu i

Finansów Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379,
poz. 911,  poz. 1146.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.
poz. 379, poz. 1072.



Uzasadnienie

Lokalna Grupa Działania Pałuki – Wspólna Sprawa   złożyła wniosek o udzielenie

pożyczki wraz z wymaganymi dokumentami zgodnie z Regulaminem udzielania pożyczek

organizacjom pozarządowym z terenu Gminy Żnin.  Pożyczka zostaje udzielona w

związku z potrzebą zapewnienia  płynności finansowej organizacji realizującej projekt ze

środków Unii Europejskiej w formie refundacji. 

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski


